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1. PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 
 

Kaava: 
Sodankylän kunnan Kakslauttasen Kultapalon asemakaava kortteli 402. 
Kaavatunnus 758AS410KA011 

 
Yhteystiedot: 
Sodankylän kunta: 
Maankäyttöpäällikkö Ari Pesonen, puh. 040-769 5950, ari.pesonen@sodankyla.fi 
Osoite: Sodankylän kunta, Tekninen toimi, Jäämerentie 1, 99600 Sodankylä  

 
Kaavan laatija: 
Seitap Oy, Ainonkatu 1, 96200 Rovaniemi, www.seitap.fi 
Tapani Honkanen, maanmittausteknikko, YKS 282, puh. 0400-391 46 
 tapani.honkanen@seitap.inet.fi 
       
Kaavan vireilletulo: 
Kaavan vireilletulo on kuulutettu 17.01.2020. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on ollut nähtävänä 27.01.2020 alkaen Sodankylän 
kunnan teknisellä osastolla.    
 
Kaavoituksen vaiheet: 
Kultapalon asemakaavan laajennuksen valmisteluvaiheen asemakaavaluonnos pidettiin MRL 
62 ja MRA 30 §: mukaisesti osallisten mielipiteiden kuulemista varten nähtävillä 28.1. – 1.3. 
2021. Kaavaluonnoksesta pyydettiin myös viranomaisilta lausunnot. 
 
Asemakaavasta on valmistunut kaavaehdotus, joka asetetaan MRL 65 §:n ja MRA 27 §:n 
mukaisesti 30 päivän ajaksi julkisesti nähtäville    .   . –    .   . 2022 väliseksi ajaksi, ja 
kaavaehdotuksesta pyydetään MRA 28 §:n mukaisesti lausunnot..   
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2. LÄHTÖKOHTATILANNE 

 
      2.1 Kaavoitettava alue 

Tällä asemakaavoituksella laaditaan Kakslauttasen Kultapalonpalon alueen asemakaavoituksen 
toinen vaihe. Aikaisemmin Kultapalon alueelle on laadittu korttelin 401 käsittävä asemakaava.  
 

 
    
Asemakaavoitettava alue on mäntyvaltaista kangasta. Alueella on tällä hetkellä toimiva koiratarha, 
siihen liittyviä rakennuksia ja koiravaljakkojen harjoitusreittejä.  
Kaavoitettavan alueen läpi kulkee nykyinen Kultaojan matkailupalvelualueelle johtava yhdystie. 
Yhdystielle on yleiskaavassa osoitettu uusi linjaus tällä asemakaavalla kaavoitettavan alueen 
etelälaitaan. Kaavoitettavan alueen läpi kulkee myös Vuotso-Saariselkä moottorikelkkailureitti. 
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Alueen luonnontila ja rakennettu ympäristö ilmenevät havainnollisesti alla olevasta ilmakuvasta. 
 

 
 
 
Asemakaavoitettava alue sijoittuu Kakslauttasen 24.10.2019 lainvoiman saaneen osayleiskaavan 
alueelle. Yleiskaavan valmistelussa nyt asemakaavoitettavalla alueella ei ole todettu olevan 
uhanalaisten esiintymiä eikä muita erityisen arvokkaita luonnonarvoja. 
Alueella ei ole myöskään tiedossa olevia kiinteitä muinaisjäännöksiä. 
 
2.2 Suunnittelutilanne 
2.2.1 Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet ovat osa maankäyttö- ja rakennuslain mukaista 
alueidenkäytön ohjausjärjestelmää. Niistä päättää valtioneuvosto.  

 Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet: 
- varmistavat, että valtakunnallisesti merkittävät asiat huomioidaan maakuntien ja kuntien 

kaavoituksessa sekä valtion viranomaisten toiminnassa  
- edistävät ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävää kehitystä sekä 

luovat edellytyksiä hyvälle elinympäristölle  
- toimivat kaavoituksen ennakko-ohjauksen välineenä valtakunnallisesti merkittävissä 
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kysymyksissä sekä edistävät ennakko-ohjauksen johdonmukaisuutta ja yhtenäisyyttä eri 
puolilla Suomea  

- edistävät kansainvälisten sopimusten täytäntöönpanoa Suomessa  
- luovat alueidenkäytölliset edellytykset valtakunnallisten hankkeiden toteuttamiselle  
 
Kultapalon asemakaavan laajennus laaditaan toteuttamaan vasta laadittua oikeusvaikutteista 
yleiskaavaa. Yleiskaavoituksessa on otettu huomioon, että yleiskaavan mukaisella maankäytöllä 
edistetään valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden toteumista. Laadittavana olevalla 
asemakaavalla tulee edistää melusta, tärinästä ja huonosta ilman laadusta aiheutuvia 
ympäristöhaittoja, eli valtatie 4:n läheisyys tulee ottaa huomioon. 

 
2.2.2 Maakuntakaava 
Asemakaavoitettava alue sijoittuu Pohjois-Lapin maakuntakaavan Matkailun vetovoima-alue 
rajauksen mv 8402 sisälle Matkailupalveluiden alueelle RM 1423. Assemakaava-alue sivuaa 
maakuntakaavaan osoitettua Jäämerenkäytävää (jk 8451) ja valtatietä 4. 
 

 
Ote Pohjois-Lapin maakuntakaavasta. 
 
 
 
Maakuntakaavan merkintöjen selitykset. 
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Lapin liiton hallitus päätti 24.4.2017 kuuluttaa Pohjois-Lapin maakuntakaavan 2040 vireille sekä 
asettaa osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtäville. Uusi maakuntakaava kumoaa voimaan 
tullessaan aiemman Pohjois-Lapin maakuntakaavan. Valmisteluaineisto oli nähtävillä 28.1.– 
28.2.2019. Maakuntakaavan ehdotusluonnos oli viranomaislausunnoilla 28.1.–28.2.2020. Lapin 
liiton hallitus hyväksyi vastineet saatuihin lausuntoihin 8.6.2020. Maakuntakaavaehdotus oli 
julkisesti nähtävillä 12.10–15.11.2020. Pohjois-Lapin maakuntakaava 2040 oli hyväksyttävänä 
Lapin liiton valtuustossa 17.5.2021. Lapin liiton valtuusto päätti palauttaa kaavan uudelleen 
valmisteluun.  

Pohjois-Lapin maakuntakaavaehdotuksessa 2040 asemakaava-alue sijoittuu matkailupalvelujen 
alueelle (RM 1423). Asemakaava-alue sijoittuu myös matkailun vetovoima-alueelle, matkailun ja 
virkistyksen kehittämisen kohdealueelle (mv 8402).  
Kaavoitettavalle alueelle on maakuntakaavaehdotuksessa osoitettu Jäämeren käytävä (LK 8451). 
Asemakaava-aluetta sivuaa maakuntakaavaehdotuksessa moottorikelkkailureitti. Lisäksi valtatien 
4 yhteyteen on osoitettu sekä Koillisväylän datakaapeli, että pääradan ohjeellinen/vaihtoehtoinen 
linjaus. 
 Asemakaava-alue sijoittuu saamelaisten kotiseutualueelle (sa). 
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Ote Maakuntakaavaehdotuksesta 
 

 

 
 

 
 
 



Seitap Oy                                             Asemakaavan selsotus 9                             
2022                                                     Sodankylä, Kultapalon asemakaava                                                        
                                                           

 
 
 
 

 

 



Seitap Oy                                             Asemakaavan selsotus 10                             
2022                                                     Sodankylä, Kultapalon asemakaava                                                        
                                                           

 



Seitap Oy                                             Asemakaavan selsotus 11                             
2022                                                     Sodankylä, Kultapalon asemakaava                                                        
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2.2.3 Yleiskaava 
 
Asemakaavoitettava alue sijoittuu Kakslauttasen 24.10.2019 lainvoiman saaneen osayleiskaavan 
alueelle. Asemakaavoitettavaan alueeseen yleiskaavassa on osoitettu Matkailupalvelujen aluetta 
RM-3, retkeily- ja ulkoilualuetta VR-1 sekä valtatien suojaviheraluetta, johon sijoittuu 
moottorikelkkailureitti. 

 
Ote yleiskaavakartasta. 

 
Yleiskaavan merkintöjen selitykset. 
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2.2.4 Asemakaava 
 
Asemakaavoitettava alue rajoittuu lännessä 6.7.2018 lainvoimaiseksi tulleen Kultaojan 
asemakaavan alueeseen, sen kortteleihin 312 ja 313, jotka ovat matkailua palvelevien 
rakennusten kortteleita (RM-10), johon saa rakentaa henkilökunnan asuinrakennuksia, 
majoitusrakennuksia sekä huolto- ja varastorakennuksia. 
Pohjoislaidasta kaavoitettava alue rajoittuu 14.4.2016 lainvoimaisen Kultapalon asemakaavan 
kortteliin 401, joka on matkailua palvelevien rakennusten kortteli (RM-9), johon saa rakentaa 
ohjelmapalvelujen kuten moottorikelkkailun, koiravaljakko- ja ratsastuspalvelujen vuoksi 
tarpeellisia rakennuksia. 
Itälaidassa kaava-alue rajoittuu valtatie 4:n liikennealueeseen. 
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3. ASEMAKAAVAN LAATIMISEN TAVOITE 
 
Asemakaavoituksen tavoitteena on kaavoittaa alueelle yleiskaavan mukaisesti ohjelmapalvelujen 
korttelialue jolle saa sijoittua mm. vetokoirasafaritoimintaa ja siihen tarvittavia rakennuksia. Lisäksi 
asemakaavassa tulee osoitettavaksi yleiskaavassa osoitetut ohjelmapalvelureitit, 
moottorikelkkailureitti, yhdystie Kultaojalle katuna sekä alueen liittymät valtatiehen. 

 
4. ASEMAKAAVAEHDOTUS 
 
4.1  Yleiskuvaus 

 
Tällä asemakaavalla muodostuu Kakslauttasen Kultapalon asemakaavan kortteli 402. Kortteli 
osoitetaan yleiskaavan mukaiseen käyttötarkoitukseen aluevarausmerkinnällä RM-9. Merkinnällä 
alue osoitetaan matkailua palvelevien kortteleiden alueeksi. Korttelialueelle saa rakentaa 
ohjelmapalvelujen kuten moottorikelkkailun, koiravaljakko- ja ratsastuspalvelujen vuoksi 
tarpeellisia rakennuksia. Rakennuksiin saa sijoittaa myös henkilökunnan asuinhuoneistoja. 
Asemakaavamääräyksellä asuinhuoneistojen osuus rajataan enintään 25 %.ksi kaavalla 
osoitettavasta rakennusoikeudesta.  

 
4.2  Aluevaraukset 

 
Asemakaavalla osoitetaan 11,7414 ha matkailupalvelujen korttelialuetta (RM-9). Korttelialueelle 
osoitetaan 4000 k-m2 rakennusoikeutta, jolloin korttelitehokkuudeksi muodostuu e= 0,034 ja 
kaava-alueen aluetehokkuudeksi 0,0055. Alhainen tehokkuus johtuu korttelien 
käyttötarkoituksesta ohjelmapalveluille, jotka vaativat runsaasti korttelialuetta mutta suhteellisen 
vähän rakennusoikeutta. Korttelin lounaiskulmassa on Metsähallituksen vuokraama 0,46 ha alue, 
jolla vuokrasopimuksen mukaan on 60 k-m2 rakennusoikeus asuinrakennukselle. 
Rakennusoikeus osoitetaan asemakaavassa rakennusalana jossa merkintä ar (asuinrakennuksen 
rakennusala) ja sille vuokrasopimuksen mukainen 60 k-m2 rakennusoikeus. Vuokra-alueelle 
osoitetaan kulkuyhteys ajo-oikeutena korttelin sisällä.   
 
Retkeily- ja virkistysaluetta VR-1, kaavassa on 56,0485 ha, mikä on 78 % kaava-alueen pinta-
alasta. Valtatie 4:n suojaviheraluetta kaavassa on 2,1685 ha ja katualuetta 2,0860 ha. 
Kaava-alueen kokonaispinta-ala on 72,0430 ha. 
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          Kaavaehdotus 
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5. ASEMAKAAVAEHDOTUKSEN ARVIOINTI 
 
5.1 Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden edistäminen 
 

Toimiva aluerakenne: 

Kultapalon asemakaavoitus tukee Kakslauttasen alueen kokonaisuutta. Kaavoitettava alue 
sijoittuu Kultaojan tehokkaan matkailualueen välittömään läheisyyteen mutta sen verran erilleen 
alueen ydinkeskustasta, että alueelle voidaan sijoittaa sellaisia matkailupalveluita joiden 
toimintaa ympärivuorokautinen runsas matkailijoiden virta saattaa häiritä. Asemakaavalla 
Kultaojalle osoitetaan uusi tieyhteys, jolla Kultaojalle johtavat runsaat liikennemäärät ohjataan 
erilleen koiratarhan ja siihen liittyvän rakentamisen alueesta. 

Tiestö ja yhdyskuntatekniikan rakenteet (sähkö- vesi- ja viemärijohdot) sijoittuvat niin, että alue 
on liitettävissä niihin.  

Terveellinen ja turvallinen ympäristö: 

Asemakaavassa otetaan liikennemelu huomioon. Korttelialueen ja liikennealueen väliin 
osoitetaan suojaviheralue ja senkin jälkeen korttelissa rajataan rakennusala niin, että lähimmät 
rakennukset sijoittuvat vähintään 100 m valtatien keskilinjasta. Lisäksi kaavamääräyksellä 
määrätään varmistettavaksi että asuin- ja toimistohuoneissa liikennemelu ei saa ylittää 
valtioneuvoston asettamia ohjearvoja. 

Kulttuuri- ja luonnonperintö, virkistyskäyttö ja luonnonvarat:  

Kaavoitettavalla alueella ei ole tiedossa olevia erityisiä luontoarvoja eikä kiinteitä 
muinaisjäännöksiä. Kaavoitettava alue kuuluu arkeologisen kulttuuriperinnön osalta 
Saamelaismuseo Siida toiminta-alueeseen. Saamelaismuseo Siida on osallistunut toimialansa 
osalta yleiskaavoitukseen lausunnoin yleiskaavoituksen eri vaiheissa. Melusta ja tärinästä  

5.2 Yleiskaavan ohjausvaikutus 

Asemakaavoitettava alue sijoittuu Kakslauttasen 24.10.2019 lainvoiman saaneen 
osayleiskaavan alueelle. Asemakaavoitettavaan alueeseen yleiskaavassa on osoitettu 
Matkailupalvelujen aluetta RM-3, retkeily- ja ulkoilualuetta VR-1 sekä valtatien 
suojaviheraluetta, johon sijoittuu moottorikelkkailureitti. 
 

Asemakaavaluonnos toteuttaa yleiskaavaa. (Ote yleiskaavasta seuraavalla sivulla)    
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5.3 Vaikutukset elinkeinoihin 

5.3.1 Vaikutukset matkailuun 
Kakslauttasen alue on kehittynyt ripeästi merkittäväksi matkailualueeksi jolla olennaista on 
ohjelmallinen matkailupalvelu. Kakslauttasen 24.10.2019 lainvoiman saaneen osayleiskaavassa 
tällä asemakaavalla kaavoitettava Kultapalon alue on osoitettu ohjelmapalvelujen alueeksi. 
Muodostamalla asemakaavaan aluetta ohjelmapalvelujen kehittämiselle luodaan edellytyksiä 
koko Kakslauttasen alueen matkailuelinkeinon kehittämiselle. 
 
5.3.2 Vaikutukset poronhoitoon 
Uuden alueen asemakaavoittamisella on aina vaikutuksensa alueen poronhoitoon. Kultapalon 
alue on aluetta, joka on jo nykyisellään poropaikkatiedostossa todettu poronhoidon kannalta 
häirityksi alueeksi. Kakslauttasen yleiskaavoituksessa Kultapalon alue on osoitettu 
ohjelmapalvelujen alueeksi.  
Kultapalon alueella on olemassa olevia koiravaljakkojen harjoitusreittejä. Koiravaljakko-
ohjelmapalvelujen reiti sijoittuvat valtatien itäpuolell, jonne johtaa valtatien alitus tällä 
asemakaavalla muodostuvan korttelin 402 koillispuolella. 
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5.4 Vaikutukset luonnontilaan ja maisemaan ja rakennettuun ympäristöön 

5.4.1    Vaikutukset luonnontilaan ja maisemaan 

Asemakaavoitettava alue on jo ennen v. 2019 valmistunutta Kaksaluttasen uutta yleiskaava 
valittu ohjelmapalvelujen alueeksi. Alueella on toiminut vuosia koiravaljakko yritys. 

Koiravaljakkotoiminta käyttää tehokkaasti korttelialuetta, vastaavasti toimintaan tarvittava 
harjoittelureitistö säilyttää alueen lähellä luonnostilaa. Maisemassa Kultapalon alue on 
huomiotaherättämättönta tasaista mäntymetsää, jossa koiravaljakkotoiminta ei aiheuta 
merkittäviä muutoksia kaukomaisemaan. 
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5.4.2    Vaikutukset rakennettuun ympäristöön ja liikennemelun häiriövaikutus 

Asemakaavoitettavalla alueella on pitkään harjoitettu koiravaljakko toimintaa. Toimintaan 
tarvittavat rakenteet ovat ikääntyneet ja uusi lainsäädäntökin edellyttää alueen rakenteiden 
kehittämistä. Siksi alue onkin asemakaavoitettava. 
 
Asemakaava rajoittuu valtatie 4:ään. Asemakaavaehdotuksen valmistelussa on valtatiestä 
aiheutuva liikennemelu otettu huomioon. Rakennusala on rajattu niin, että rakennukset 
sijoittuvat yli 100 m etäisyydelle valtatien keskilinjasta. Etäisyys on määritetty valtatie 4:llä 
Rovaniemen pohjoispuolella tehdyn melumittaukseen perustuen. Siellä mittauksella 100 m 
osoittautui riittäväksi etäisyydeksi 100 km / h rajoitetulla alueella. Laadittavan Kultapalon 
asemakaavan kohdalla nopeusrajoitus on 80 km / h ja liikennemäärät varsin oletettavasti 
alhaisemmat kuin saman tien varrella lähellä Rovaniemeä. 
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6. ASEMAKAAVAN KÄSITTELYVAIHE  
 
Kultapalon asemakaavan laajennuksen valmisteltuvaiheen asemakaavaluonnos pidettiin MRA 
30 §:n mukaisesti valmisteluvaiheen kuulemista varten nähtävillä 28.1. – 1.3. 2021. 
Kaavaluonnoksesta pyydettiin myös viranomaisilta lausunnot. 
 
Asemakaavasta on valmistunut kaavaehdotus, joka asetataan MRL 65 §:n ja MRA 27 §:n 
mukaisesti 30 päivän ajaksi julkisesti nähtäville xx.xx. – xx.xx. 2022 väliseksi ajaksi.  
Kunnan jäsenillä ja osallisilla on oikeus tehdä muistutus asemakaavaehdotuksesta.  
Kaavaehdotuksesta pyydetään MRA 28 §:n mukaisesti lausunnot.   
 
 
 Rovaniemi 28.09.2022  
 
 
 Tapani Honkanen  
 maanmittausteknikko, YKS 282 
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Sodankylän kunta 
Kunnanhallitus 
PL 60 
99601 Sodankylä 
 
 
 
 
VASTINE KULTAPALON ASEMAKAAVALUONNOKSESTA ANNETTUIHIN LAUSUNTOIHIN 
JA MIELIPITEESEEN  
 
 
Asemakaavaluonnos pidettiin MRL 62 §:n ja MRA 30 §:n mukaisesti nähtävänä 28.1. - 1.3.2021.  
Luonnoksesta pyydettiin myös viranomaisten lausunnot. Lausunnon antoivat Lapin ELY-keskus, Lapin liitto, 
Saamelaismuseo Siida, Lapin paliskunta ja Paliskuntain yhdistys.  
Kaavaluonnokseen esitettiin yksi yksityishenkilön mielipide. 
 
 
Lapin ELY-keskuksen lausunto: 
Lapin ELY-keskus huomauttaa lausunnossaan, että asemakaavoituksessa tulee tunnistaa, ottaa huomioon ja 
edistää valtakunnallisia alueidenkäyttötavoitteita. ELY-keskus toteaa, että kaavoituksella tulee edistää melusta, 
tärinästä ja huonosta ilmanlaadusta aiheutuvia ympäristö- ja terveyshaittoja. Haittoja voidaan vähentää sijoittamalla 
niille herkät toiminnot tarkoituksenmukaisesti. 
 
ELY-keskus toteaa, että liikennemelua ei ole käsitelty kaavaselostuksessa, eikä kaavaluonnoksessa ole melua 
koskevia määräyksiä. Lupaa uuteen liittymään tulee hakea Pirkanmaan ELY-keskukselta. 
ELY-keskus esittää, että luo-kohteen kaavamääyksenä voi käyttää esimerkiksi ” Metsälain 10 §:n mukainen 
erityisen tärkeä elinympäristö. Kohteen luontoarvoja ei saa vaarantaa tai heikentää”. 
ELY-keskus huomauttaa, että OAS ei ollut kaava-asiakirjojen liitteenä. Osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelyn 
toteutuminen jää näin ollen epäselväksi. 
  
Vastine: 
Kaavaselostusta täydennetään valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden osalta. 
Valtatien liikennealueen ja korttelin välissä on n. 35 leveä suojaviheralue. Kaavaehdotukseen rakennusala rajataan 
niin, että rakennukset tulevat vähintään 100 m etäisyydelle valtatien keskilinjasta. Korttelin kohdalla nopeusrajoitus 
on 80 km/h, rakennusalalle sijoittuviin rakennuksiin ei kohdistu liikennemelua. Kaavamääräyksellä määrätään, että 
asuin- ja toimistohuoneita rakennettaessa on varmistettava, että liikennemelun taso ei ylitä asetuksen vaatimuksia.  
Luo-alueen kaavamääräys muotoillaan ELY-keskuksen esityksen mukaiseksi. 
 
Lapin liiton lausunto: 
Lapin liitto toteaa lausunnossaan, että kaavoitettavalla alueella on voimassa Kakslauttasen 24.10.2019 lainvoiman 
saanut osayleiskaava. Maakuntakaava ei ole voimassa oikeusvaikutteisen yleiskaavan alueella. 
Lapin liitto toteaa, että asemakaavan laajennusta suunniteltaessa täytyy jatkossa huomioida ehdotusvaiheessa 
oleva Pohjois-Lapin maakuntakaava 2040. Lapin liitton virasto toteaa asemakaavaluonnoksen sopeutuvan Pohjois-
Lapin maakuntakaavan ja Pohjois-Lapin maakuntakaava 2040 ehdotuksen suunnittelukokonaisuuteen. 
 
Vastine: 
Kaavaselostusta täydennetään Pohjois-Lapin maakuntakaava 2040 ajantasaisilla tiedoilla.  
 
Saamelaismuseo Siidan lausunto: 
Saamelaismuseo Siida toteaa lausunnossaan, että kaava-alueella ei ole tunnettuja muinaismuistolailla (295/1963) 
suojeltuja kiinteitä muinaisjäännöksiä. 
Saamelaismuseo Siida korostaa lausunnossaan, että maakuntakaavamääräyksen mukaan suunnittelualueella on 
kiinnitettävä erityistä huomiota rakennetun ympäristön laatuun. 
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Lapin paliskunnan lausunto: 
Lapin paliskunta toteaa, että paliskunnan hallituksella ei ole huomauttamista asemakaavaluonnoksesta. 
 
Paliskuntain yhdistyksen lausunto: 
Paliskuntainyhdistys esittää kaavaluonnoksessa esitettyä poronhoitoa koskevaa määräystä jatkettavaksi lauseella: 
”Matkailua palvelevaa toimintaa suunniteltaessa ja rakennettaessa tulee turvata poronhoidon harjoittamisen 
edellytykset.” 
  
Vastine: 
Kaavamääräystä jatketaan paliskuntainyhdistyksen esittämällä lauseella.   
 
 
 
 
Yksityishenkilön mielipide: 
Kaava-alueella asuinrakennuksen omistava henkilö on esittänyt kysymyksiä kaavaluonnoksen sisällöstä, mm. 
osoitteiden muutoksesta uuden Kultaojantien linjauksen myötä.    
 
Vastine: 
Kaavaluonnos on sen mukainen, kun mielipiteessä toivotaan.  
Kaavalla osoitetaan Kultaojantielle uusi linjaus. Kun Kultaojantie toteutetaan uudella linjauksella osoitteet 
väistämättä muuttuvat. 
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